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(Sér)heiti

Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord

Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord

Nilotinib Accord
Nilotinib Accord

Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord
Nilotinib Accord

Nilotinib Accord

Nilotinib Accord

Styrkleiki

50 mg
50 mg
50 mg
50 mg

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg

150 mg
150 mg

200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg

200 mg

200 mg

Lyfijaform

Hart hylki
Hart hylki
Hart hylki
Hart hylki

Hart hylki
Hart hylki
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Hart hylki
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Hart hylki
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Hart hylki
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Hart hylki

Hart hylki

ikomuleid

Til
Til
Til
Til

Til
Til
Til
Til
Til
Til
Til
Til

Ti

Ti

Til
Til
Til
Til
Til
Til
Til
Til

Ti
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inntéku
inntdéku
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inntéku

inntoku
inntoku
inntoku
inntdku
inntdku
inntéku
inntéku
inntéku

inntoku
inntdku

inntéku
inntéku
inntéku
inntéku
inntoku
inntoku
inntdku
inntdku

inntdku
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Innri pakkingar

pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pbynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pbynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pbynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pbynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

pbynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspijald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
bynnuspjald (PVC/PVDC/alu)
pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

pynnuspjald (PVC/PVDC/alu)

Pakkningastaerd

40 hylki

40 x 1 hylki (skammtaeining)

120 (3 x 40) hylki (fjélpakkning)

120 (3 x 40 x 1) hylki (skammtaeining)
(fidlpakkning)

28 hylki

28 x 1 hylki (skammtaeining)

40 hylki

40 x 1 hylki (skammtaeining)

112 (4 x 28) hylki (fiolpakkning)

120 (3 x 40) hylki (fjolpakkning)

392 (14 x 28) hylki (fijolpakkning)

112 (4 x 28 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)

120 (3 x 40 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)

392 (14 x 28 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)

28 hylki

28 x 1 hylki (skammtaeining)

40 hylki

40 x 1 hylki (skammtaeining)

112 (4 x 28) hylki (fidlpakkning)

120 (3 x 40) hylki (filpakkning)

392 (14 x 28) hylki (fiolpakkning)

112 (4 x 28 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)

120 (3 x 40 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)

392 (14 x 28 x 1) hylki (skammtaeining)
(fiolpakkning)



